
Pachet produse conform oferta NR.217/21.10.2020.

I.D.: 51057455

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	31711000-3 31600000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 497,86 RON - 497,86 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.217/21.10.2020. Stecher ceramic 16A buc 5 / 5.88 lei = 29.40 lei Prelungitor 6 PRIZE 3M cu intrerupator buc 3 / 29.41 lei = 88.23 lei Prelungitor 6 PRIZE 5M cu intrerupator buc 2 / 54.62 lei = 109.24 lei Cablu USB T-T 1M buc 5 / 5.88 lei = 29.40 lei Cablu prelungire USB T-M 1.8M buc 5 / 6.30 lei = 31.50 lei Spray izolator electric WEICON 400ML buc 1 / 100.84 lei = 100.84 lei Spray WD-40 400ML buc 5 / 21.85 lei = 109.25 lei Total: 497.86 lei mai putin
